

ת"ד 3886/06/12 - מדינת ישראל נגד חסן כבאבו

19 אוגוסט 2014

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 3886-06-12 מדינת ישראל נ' כבאבו
בפני כב' השופט שמואל יציב
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
חסן כבאבו

נוכחים:

התובעת: מפקח לי קמחי לוי, עו"ד

הנאשם: אינו נוכח

הסנגור: עו"ד יוסף משיעל, אינו נוכח

השעה: 12:40

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור הפרוטוקול מתאריך 29.1.14 וההליכים שהיו לאחר מכן, שלאף לא אחד מהם התייצב הנאשם, בית המשפט סבור כי לא ייגרם עוול לנאשם אם התובעת תטען לעונש בהעדרו ובהעדר הסנגור שעשה דין לעצמו ולא התייצב.

ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל יציב, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם נהג ברכב, לא שמר על רווח מהרכב שלפניו וכשאותו רכב עצר בצומת מכיוון שהאור ברמזור בכיוון נסיעתו דלק באדום, הנאשם בלם, אך עקב אי שמירת הרווח פגע עם החלק הקדמי של רכבו בחלק האחורי של הרכב שנסע לפניו. כתוצאה מהתאונה, נחבלו נהגת הרכב המעורב ונוסעת באותו רכב ונגרם נזק לכלי הרכב המעורבים.

הנאשם היה מודע לעובדה שהיה מעורב בתאונה, אך המשיך בנסיעה מבלי למסור פרטיו כנדרש בחוק, ובאותו מעמד נהג הנאשם ללא רישיון נהיגה, ללא רישיון רכב וביטוח ברי תוקף.

הנאשם הורשע בהעדרו ובקשה לביטול הכרעת הדין נדחתה.

הכרעת הדין ניתנה ב-4.4.13. הבקשה לביטול הכרעת הדין נדחתה ב-17.6.13, התיק נדחה לטיעונים לעונש לתאריך 12.9.13 ומאז התיק נדחה פעמים רבות כשהנאשם לא התייצב לאף לא אחד מהדיונים.

תחום הענישה הראוי לגבי תאונת דרכים מסוג זה שהנאשם הורשע בה הינו פסילה מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה לא תפחת מ-3 חודשים (פסילת החובה) ולא תעלה על 5 חודשים.

תחום הענישה ההולם לגבי העבירה של אי מסירת פרטים לנפגע בתאונה הוא פסילה מלקבל רישיון נהיגה מתקופה שלא תפחת מ-3 חודשים ולא תעלה על 5 חודשים.

תחום הענישה ההולם לגבי העבירה של נהיגת רכב ללא רישיון נהיגה בתוקף הוא פסילה שלא תפחת מ-3 חודשים (פסילת החובה) ולא תעלה על 12 חודשים.

תחום הענישה ההולם על נהיגה ללא רישיון רכב בתוקף הוא קנס ולעיתים גם פסילה לתקופה שבין 3 חודשים ל-6 חודשים.

מתחם הענישה ההולם לגבי העבירה של נהיגה ללא ביטוח הוא קנס.

הנאשם נוהג משנת 1983 ולחובתו 55 הרשעות קודמות. רישיון הנהיגה של הנאשם פקע ב-2006 ולאחר שפקע רישיון הנהיגה נרשמו לחובתו של הנאשם 10 הרשעות קודמות שהן נשוא 8 מקרים של נהיגה ברכב.

בנסיבות אלה נראה לי שיש מקום להחמיר עם הנאשם.

לאור כל האמור לעיל, אני מפעיל כל הפסילות המותנות שהוטלו על הנאשם עד מועד ביצוע העבירה נשוא תיק זה. אני פוסל הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 27 חודשים, מתוכם 24 חודשים בפועל ו-3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים. כל הפסילות המותנות שהוטלו על הנאשם עד מועד ביצוע העבירה ירוצו בחופף.

אני דן את הנאשם למאסר לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירות של נהיגת רכב כאשר רישיון הנהיגה פקע תקופה העולה 12 חודשים.

אני דן הנאשם לקנס בסך 3000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 ימים מיום שיודע פסק הדין לנאשם.

ניתן והודע היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל יציב , שופט

(הוקלד על ידי אייל)

הוקלד על ידי דליה לינבנד